

AGENCE DE CAHORS
 Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
 TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

164POU

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 1

FACTURE 25010038679 DU 31/01/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	TVA INTRA UE : FR39514605088 V.CDE: CHATEAU TOUZEAU 20/12/24 BL KZ4112	- - - -					- - - -	- - - -	
1896443	KIT REPARTITEUR 6V - 410A VRF 809368	1	1				DFLE 144,64	144,64	2
2944836	ECO-PARTICIPATION PMCB UI GAINABLE COMPACT 4500W 876420	1 1	1				0,05 790,94	0,05 790,94	2 2
2944788	ECO-PARTICIPATION DEEE UI MICRO-GAINABLE VRF 3600W 876353	1 2	1				1,75 630,39	1,75 1.260,78	2 2
2944789	ECO-PARTICIPATION DEEE UI MICRO-GAINABLE VRF 4500W 876354	2 1	1				1,75 713,63	3,50 713,63	2 2
1437811	ECO-PARTICIPATION DEEE BRIDE REPRISE S1 2XD200 809914 809914	1 2	1				1,75 42,52	1,75 85,04	2 2
1437815	ECO-PARTICIPATION PMCB BRIDE SOUFFL. S1 3XD160 809106 809106	2 3	1				0,04 62,00	0,08 186,00	2 2
	ECO-PARTICIPATION PMCB TOTAL BL	3					0,04	0,12	2
	V.CDE: STOCK 3/01/25 BL LD9240	- - - -					- - - -	- - - -	
1434320	ASSORTIMENT JOINT FIBRE (X760) 760 JOINTS FIBRES PANACHES POUR RACCORDS	1	1				DFLE 58,92	58,92	2
2847668	LE COFFRET - MB EXPERT BOITE DE 760 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1				0,05 16,84	0,05 16,84	2 2
2847669	FLEXIBLE GAZ INOX GPL 1M50 TUYG10035 ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1				0,01 18,53	0,01 18,53	2 2
0276899	FLEXIBLE GAZ INOX GPL 2M TUYG10050 ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1				0,01	0,01	2
0275301	TE PD BICH FF 87D30 40 TH188	10	1				2,16	21,60	2
027681F	COUDE SPLE MF 45D 40 CH 4	10	1				0,96	9,60	2
027675R	COUDE SPLE F 87D30 40 CH 88	10	1				1,07	10,70	2
2923891	COUDE SPLE F 45D 40 CH 44	10	1				0,96	9,60	2
	COLLECTEUR MF 20X27 AV. VANNE 5D 1MFW101-5	2	1				19,97	39,94	2
U.F.: Unité Facturation									
1- pièce 2- paire 3- cent mètres 4- mètre 5- cent mètres 6- mètre carré 7- kilo 8- cent kilo 9- centimètre A- mille pièces B- kilomètre C- tonne D- millimètre									
TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES			CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER			

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

Références à rappeler

N° client 164POU N° facture 25010038679
 Date facture 31/01/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
 Z.A. DE REGOURD

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

164 POU

46000 CAHORS
 TELEPHONE 05 65 20 82 00

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 2

FACTURE 25010038679 DU 31/01/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
2923892	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
	COLLECTEUR MF 20X27 AV. VANNE 6D	4	1				26,34	105,36	2
	1MFW101-6								
2190913	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,01	0,04	2
	COULISSE FF KF 32	10	1				0,70	7,00	2
0276800	COUDE SPLE F 87D30 32 CF 88	10	1				0,78	7,80	2
0276384	MANCHON F SS LEVRE 40 M2H	10	1				0,43	4,30	2
1122167	ROBIFIX MONO 12-F15X21 SERTIR A SERTIR POUR PER - PIECE	2	1				24,14	48,28	2
	FIXATION PR CLOISON EN PLATRE								
5482857	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
	ROBIFIX E150 12-F 5X21 SERTIR A SERTIR POUR PER - PIECE	2	1		**PROMO**		31,90	63,80	2
	FIXATION PR CLOISON EN PLATRE								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
027529X	COUDE SPLE MF 45D 32 CF 4	10	1				0,68	6,80	2
0276746	COUDE SPLE F 45D 32 CF 44	10	1				0,68	6,80	2
937672K	SUPPORT COLLECTEUR 20X27 (X2)	3	1				11,66	34,98	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3					0,01	0,03	2
1625738	RAC. TOF PUSH MANCHON DN 25	1	1				15,73	15,73	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
3308762	MAMELON LAITON MM 20X27	10	1				1,01	10,10	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,01	0,10	2
3308761	MAMELON LAITON MM 15X21	10	1				0,68	6,80	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,01	0,10	2
9373852	MAMELON REDUIT M20X27-F15X21	10	1				0,94	9,40	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,01	0,10	2
545244E	VANNE FF ASTER PP 20X27	4	1				6,00	24,00	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,02	0,08	2
545245P	VANNE FF ASTER PP 26X34	2	1				10,42	20,84	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2
545243T	VANNE FF ASTER PP 15X21	4	1				4,27	17,08	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,02	0,08	2
545242I	VANNE FF ASTER PP 12X17	2	1				4,65	9,30	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2
930253P	RAC.TOF-PE FEM D.25 - 3/4"	2	1				5,28	10,56	2
	BAGUE LAITON								
930240C	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
	RAC.TOF-PE MALE D.25 - 3/4"	2	1				5,28	10,56	2
	BAGUE LAITON								
930255L	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
	RAC.TOF-PE FEM D.32 - 1"	1	1				7,24	7,24	2

U.F.: Unité
 Facturation

1- pièce
 2- paire
 3- cent pièces
 4- mètre
 5- cent mètres
 6- mètre carré
 7- kilo
 8- cent kilo
 9- centimètre
 A- mille pièces
 B- kilomètre
 C- tonne
 D- millimètre

TOTAL
 MARCHANDISES
 HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

Références à rappeler

N° client 164 POU N° facture 25010038679
 Date facture 31/01/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
 Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
 TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

164 POU

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 3

FACTURE 25010038679 DU 31/01/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	BAGUE LAITON								
	ECO - PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
027684M	COUDE SPLE F 87D30 100 CT 88	1	1				5,89	5,89	2
	ECO - PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
027749Z	COUDE SPLE MF 87D30 100 CT 8	1	1				5,32	5,32	2
	ECO - PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
038496U	CABLE R2V 3G2,5 C50	50,00	B				1110,40	55,52	2
	COURONNE DE 50ML								
	20039027								
038494Y	CABLE R2V 4G1,5 C50	50,00	B				948,10	47,41	2
	COURONNE DE 50ML								
	20039037								
3703038	2P+T F/B GRIS SAILLIE	2	1				9,76	19,52	2
3703038	VV 10AX GRIS SAILLIE	1	1				9,09	9,09	2
2032917	DISJONCTEUR XP 1P+N 10A C	2	1				8,29	16,58	2
	R9PFC610								
1268736	BORNE 221 MINI 3X4MM2 A LEVIER	50	3				50,90	25,45	2
	221-413								
2032918	DISJONCTEUR XP 1P+N 16A C	2	1				8,29	16,58	2
	R9PFC616								
2032919	DISJONCTEUR XP 1P+N 20A C	2	1				7,70	15,40	2
	R9PFC620								
2040477	COLLIERS INCOLORES 4,7 X 358	100	3				12,83	12,83	2
1154115	PLAQUE ODACE 1P BLANC	20	1				1,12	22,40	2
	S520702								
1154109	PRISE 2P+T ODACE BLANC 520059	10	1				2,96	29,60	2
	S520059								
1154113	V/V ODACE BLANC 520204	10	1				3,25	32,50	2
	S520204								
1813192	BOITE ETANCHE RONDE DIAM 60	5	1				0,86	4,30	2
	50001								
091919V	FILASSE LIN A/BOBINE 515030	2	1				10,55	21,10	2
	DEVIDOIR DE 80 GRAMMES								
1083542	RUBAN PTFE HTE DENSITE EXPERT	4	1				1,22	4,88	2
	L12MM X 12M X 0,1MM ROULEAU								
1813205	P/ETANCHEITE RAC FILETE METAL								
	BOITE BBC CL SECHE 2P P40 H/V	5	1				2,52	12,60	2
	52064								
027672K	COUDE SPLE F 45D 100 CT 44	2	1				5,59	11,18	2
	ECO - PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
070615P	COULISSE D 100 KT	2	1				3,33	6,66	2
	ECO - PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
339969B	SOUPAPE PRESCOMANO 1/2F - NF	1	1				23,09	23,09	2
U.F.: Unité Facturation									
1- pièce 2- paire 3- cent pièces 4- mètre 5- cent mètres 6- mètre carré 7- kilo 8- cent kilo 9- centimètre A- mille pièces B- kilomètre C- tonne D- millimètre TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES CODE TVA TAUX BASE TVA MONTANT TVA NET A PAYER									

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de ventes).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

Références à rappeler

N° client 164 POU N° facture 25010038679
 Date facture 31/01/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
 Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
 TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

164POU

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 4

FACTURE 25010038679 DU 31/01/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	3 BAR								
027729N	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	COUDE SPLE MF 45D 100 CT	2	1				4,66	9,32	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
1075627	RACCORD F PER SER 12-15X21	3	1				1,44	4,32	2
	SACHET 1 PIECE								
	BDG2240201								
027729N	ECO-PARTICIPATION PMCB	3					0,01	0,03	2
	COUDE SPLE MF 45D 100 CT	1	1				4,66	4,66	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
146201H	TAMIS SIKU 212-63-00	2	1				2,27	4,54	2
	2126300								
	TOTAL BL							1.034,13	
	V.CDE: TOUZEAU								
	6/01/25 BL LF4215						DFLE		
548285T	ROBIFIX E150 12-F 5X21 SERTIR	2	1			**PROMO**	31,90	63,80	2
	A SERTIR POUR PER - PIECE								
	FIXATION PR CLOISON EN PLATRE								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
089060G	RACCORD MALE GALVA RMT D200	2	1				2,04	4,08	2
	523423								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
089074E	REDUCTION RCC GALVA 200/160MM	2	1				8,24	16,48	2
	523472								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
1437838	COND. SOUPLE ACOUST. D200 EP50	1	1				82,62	82,62	2
	T 200 CM0-P/50								
	524738								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,45	0,45	2
	TOTAL BL							167,49	
	V.CDE: CLIM ATLANTIC								
	8/01/25 BL LH5640						DFLE		
408187G	UI TAKAO LINE SLV 2500W 873838	1	1				304,17	304,17	2
	873838								
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1					1,75	1,75	2
3082483	UE TAKAO LINE 2500W R32 872099	1	1				340,52	340,52	2
	872099								
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1					7,69	7,69	2
	TOTAL BL							654,13	
	V.CDE: THERMOSTAT								
	8/01/25 BL LH5685						DFLE		
4069531	TYBOX 2300	1	1				99,97	99,97	2
U.F.: Unité Facturation									
1- pièce 2- paire 3- cent pièces 4- mètre 5- cent mètres 6- mètre carré 7- kilo 8- cent kilo 9- centimètre A- mille pièces B- kilomètre C- tonne D- millimètre									
TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES			CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER			

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

Références à rappeler

N° client 164POU N° facture 25010038679
 Date facture 31/01/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
 Z.A. DE REGOURD

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

164 POU

46000 CAHORS
 TELEPHONE 05 65 20 82 00

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 5

FACTURE 25010038679 DU 31/01/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	6053081 ECO-PARTICIPATION DEEE	1					0,03	0,03	2
	TOTAL BL							100,00	
	V.CDE: CHATEAU TOUZEAU CABL- - - -								
	9/01/25 BL LJ5721						DFLE		
2088595	B7703NH 1P AWG22+EC LSZH T1000	300,00	B				469,75	140,93	2
	A LA COUPE								
	TOTAL BL							140,93	
	V.CDE: TOUZEAU								
	10/01/25 BL LK3120						DFLE		
1274111	REDUCTEUR PRESSION F/F 3/4"EXP	1	1				25,57	25,57	2
	EXPERT CC + SIEGE INOX								
	PRESSION MAX 25 BAR NF-ACS								
3552812	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
	ECROU HU CL 8 D8	200	3				2,16	4,32	2
2864186	DIN934 - ZN BL								
	RAC.DR.ECR.PRI.RAPE02027 *	1	1			**PROMO**	2,73	2,73	2
	F3/4PE20 LAITON								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
1143441	GR. SECU STANDARD DROIT 20X27	1	1				9,27	9,27	2
	889006-01								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
3554296	RONDELLE PLATE LLU D10X36X2	100	3				6,98	6,98	2
	ACIER ZN								
1842558	CABLE R2V 3G1,5 C100	100,00	B				720,03	72,00	2
	COURONNE DE 100ML								
	20039023								
2326723	RAIL STRUT 41X21/2,0MM 3M GS	9,00	5				572,72	51,54	2
	SOIT 3 PIECE(S)								
3366266	CEE STEATITE 150L VM MONO	1	1				256,13	256,13	2
	CHAUFFEO PLUS VERTICAL MURAL								
	CLASSE ENERGETIQUE C								
	053016								
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1					18,00	18,00	2
1842558	CABLE R2V 3G1,5 C100	100,00	B				720,03	72,00	2
	COURONNE DE 100ML								
	20039023								
3553769	TIGE FIL. ZN CL 4.8 1M D8	12	1				1,29	15,48	2
	ACIER ZINGUE								
1437838	COND. SOUPLE ACOUST. D200 EP50	1	1				82,62	82,62	2
	T 200 CM0-P/50								
	524738								
U.F.: Unité Facturation									
1- pièce 2- paire 3- cent pièces 4- mètre 5- cent mètres 6- mètre carré 7- kilo 8- cent kilo 9- centimètre A- mille pièces B- kilomètre C- tonne D- millimètre TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES CODE TVA TAUX BASE TVA MONTANT TVA NET A PAYER									

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

Références à rappeler

N° client 164 POU N° facture 25010038679
 Date facture 31/01/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
 Z.A. DE REGOURD

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

164 POU

46000 CAHORS
 TELEPHONE 05 65 20 82 00

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 6

FACTURE 25010038679 DU 31/01/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,45	0,45	2
	TOTAL BL							617,14	
	V.CDE: CONTI						DFLE		
4069534	10/01/25 BL LK3334								
	PACK TYBOX 5300 CONNECTE	1	1				201,46	201,46	2
	6053083								
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1					0,04	0,04	2
	TOTAL BL							201,50	
	V.CDE: /						DFLE		
1437835	13/01/25 BL LL4677								
	COND. SOUPLE ACOUST. D160 EP25	1	1				51,76	51,76	2
	T 160 CM0-P/25								
	524743								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,27	0,27	2
	TOTAL BL							52,03	
- - - -	- - - - - - - - - - - - - - -								
1143441	14/01/25 BL LM6641						DFLE		
	GR. SECU STANDARD DROIT 20X27	2	1				9,27	18,54	2
	889006-01								
3353884	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2
	SIPHON DE GROUPE SECURITE	2	1				1,08	2,16	2
	887718								
3366266	CEE STEATITE 150L VM MONO	1	1				256,13	256,13	2
	CHAUFFEO PLUS VERTICAL MURAL								
	CLASSE ENERGETIQUE C								
	053016								
0223980	ECO-PARTICIPATION DEEE	1					18,00	18,00	2
	BARRE PONT. 1P 10MM ² N 13M	1	1				7,18	7,18	2
	KB163N								
020040M	BARRE PONT. 1P 10MM ² PH 13M	1	1				7,18	7,18	2
	KB163P								
1085515	TIGES FILETEES 10X160MM 2133	1	1				8,53	8,53	2
	SACHET DE 6 EXPERT								
	SACHET DE 6 PIECE(S)								
747992E	ECO-PARTICIPATION DDS	1					0,01	0,01	2
	RACCORD PASS SER-SOU PER12CU14	3	1				0,93	2,79	2
	SACHET 1 PIECE								
044746A	ECO-PARTICIPATION PMCB	3					0,01	0,03	2
	TUBE PVC 32	8,00	4				1,21	9,68	2
	BARRE DE 4M								
	SOIT 2 PIECE(S)								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	8					0,03	0,24	2
U.F.: Unité Facturation									
1- pièce 2- paire 3- cent pièces 4- mètre 5- cent mètres 6- mètre carré 7- kilo 8- cent kilo 9- centimètre A- mille pièces B- kilomètre C- tonne D- millimètre TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES CODE TVA TAUX BASE TVA MONTANT TVA NET A PAYER									

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

Références à rappeler

N° client 164 POU N° facture 25010038679
 Date facture 31/01/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
 Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
 TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

164POU

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 7

FACTURE 25010038679 DU 31/01/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
024331X	TE EGAL CU 12 - N130	3	1				0,81	2,43	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3					0,01	0,03	2
024332I	TE EGAL CU 14 - N130	3	1				0,66	1,98	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3					0,01	0,03	2
307554I	LYRE CAOUTCHOUC GPL 0M70	2	1				10,86	21,72	2
	TUYG20075								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
060760E	BOUCHON CU 12 - N300	3	1				0,97	2,91	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3					0,01	0,03	2
060761F	BOUCHON CU 14 - N300	3	1				0,42	1,26	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3					0,01	0,03	2
	TOTAL BL							360,95	
	V.CDE: CHATEAU TOUZEAU	-	-	-	-	-	-	-	-
	14/01/25 BL LM9413						DFLE		
	REF: LIAISONS								
4110832	*CUIVRE 7/8 RETICULE M1 30ML	3	1				273,31	819,93	2
	30TIBF78M1								
4110832	*CUIVRE 1/2 RETICULE M1 30ML	3	1				129,62	388,86	2
	30TIB12M1								
	DEVIS VD250576								
	TOTAL BL							1.208,79	
	V.CDE: SUPPORT	-	-	-	-	-	-	-	-
	16/01/25 BL LQ0269						DFLE		
3363286	SUPPORT MURAL A/NIVEAU MS253	1	1			**PROMO**	19,50	19,50	2
	L800MM HT 375MM BRAS 465MM								
	CHARGE MAX.140KG								
	MS253 105								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	TOTAL BL							19,51	
	V.CDE: OUTILLAGE	-	-	-	-	-	-	-	-
	22/01/25 BL LV9914						DFLE		
1106998	DEBOUCHEUR A POMPE	1	1				89,09	89,09	2
	290210								
	TOTAL BL							89,09	
	V.CDE: /	-	-	-	-	-	-	-	-
	23/01/25 BL LX1012						DFLE		
3173203	IRLB/25 2MT-RIG.TUL.MOYEN GRIS	16,00	5				96,87	15,50	2
	SOIT 8 PIECE(S)								
3173201	IRLB/16 2MT-RIG.TUL.MOYEN GRIS	20,00	5				54,69	10,94	2
	SOIT 10 PIECE(S)								
3674170	TUBE CU 1/2DUR EN1057 20X22	5,00	4				7,97	39,85	2
	BARRE DE 5 M								
	SOIT 1 PIECE(S)								
U.F.: Unité Facturation									
1- pièce 2- paire 3- cent pièces 4- mètre 5- cent mètres 6- mètre carré 7- kilo 8- cent kilo 9- centimètre A- mille pièces B- kilomètre C- tonne D- millimètre TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES CODE TVA TAUX BASE TVA MONTANT TVA NET A PAYER									

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

Références à rappeler

N° client 164POU N° facture 25010038679
 Date facture 31/01/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
 Z.A. DE REGOURD

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

164 POU

46000 CAHORS
 TELEPHONE 05 65 20 82 00

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 8

FACTURE 25010038679 DU 31/01/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	TOTAL BL							66,29	
	V.CDE: .								
	23/01/25 BL LX7345						DFLE		
2886217	CIRC.ECS STAR-Z NOVA T	1	1				246,54	246,54	2
	CIRCULATEUR ECS DOMESTIQUE								
	4222650								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
067652A	CLAPET TTE POSIT YORK 26X34	2	1				5,87	11,74	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2
937271T	RACCORD UNION 22-F20X27 340GCU	6	1				3,47	20,82	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6					0,01	0,06	2
545245P	VANNE FF ASTER PP 26X34	2	1				10,42	20,84	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2
937272B	RACCORD UNION 22-F26X34 340GCU	6	1				4,39	26,34	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6					0,01	0,06	2
937271T	RACCORD UNION 22-F20X27 340GCU	4	1				3,47	13,88	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,01	0,04	2
1441613	GAZ ACETYLEN ROLLERFLAM 1.4 M3	1	1				94,28	94,28	2
	PETITE BOUTEILLE - 315								
1441600	GAZ OXYGENE ROLLERFLAM 2.3 M3	1	1				89,97	89,97	2
	PETITE BOUTEILLE - 115								
3674170	TUBE CU 1/2DUR EN1057 20X22	10,00	4				6,72	67,20	2
	BARRE DE 5 M								
	TOTAL BL							591,86	
	V.CDE: 1								
	23/01/25 BL LX7388						DFLE		
1091476	RALLONGE M/F RMF40 EXPERT	1	1				10,44	10,44	2
	BOITE DE 100 PIECES								
	BOITE DE 100 PIECE(S)								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
1091464	PATTE VIS BOIS 7X40 PVB EXPERT	1	1				1,90	1,90	2
	BOITE DE 100 PIECES								
	BOITE DE 100 PIECE(S)								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
027680U	COUDE SPLE F 87D30 32 CF 88	1	1				0,78	0,78	2
027680U	COUDE SPLE F 87D30 32 CF 88	9	1				0,78	7,02	2
937406W	MAMELON REDUIT F20X27-M15X21	6	1				1,08	6,48	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6					0,01	0,06	2
	TOTAL BL							26,70	
	V.CDE: RIGAL								
	28/01/25 BL MA5008						DFLE		
1441609	GAZ AZOTE 0.9 M3	1	1				89,23	89,23	2

U.F.: Unité
 Facturation

1- pièce
 2- paire
 3- cent pièces
 4- mètre
 5- cent mètres
 6- mètre carré
 7- kilo
 8- cent kilo
 9- centimètre
 A- mille pièces
 B- kilomètre
 C- tonne
 D- millimètre

TOTAL
 MARCHANDISES
 HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de ventes).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

Références à rappeler

N° client 164 POU N° facture 25010038679
 Date facture 31/01/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
 Z.A. DE REGOURD

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

164 POU

46000 CAHORS
 TELEPHONE 05 65 20 82 00

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 9

FACTURE 25010038679 DU 31/01/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
3690401	PETITE BOUTEILLE - 220 CIRCULATEUR S25-6/180 60B0C1000YDI002 ECO-PARTICIPATION DEEE	1	1			**PROMO**	110,90	110,90	2
	TOTAL BL	1					0,68	0,68	2
	V.CDE: / 29/01/25 BL MB6944							200,81	
1091489	COLLIER SPLE 087 CS32 EXPERT BOITE DE 50 PIECES BOITE DE 50 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				DFLE 3,90	3,90	2
548285T	ROBIFIX E150 12-F 5X21 SERTIR A SERTIR POUR PER - PIECE FIXATION PR CLOISON EN PLATRE ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1			**PROMO**	0,01 31,90	0,01 31,90	2
089069B	BOUCHON MALE GALVA BMF D160 523442 ECO-PARTICIPATION PMCB	3	1				0,01 2,28	0,01 6,84	2
042375X	BROYEUR WC SANIBROYEUR PRO ADAPTABLE SUR CUV. SH. SFA PEUT RECEVOIR 1 LAVABO ECO-PARTICIPATION DEEE	1	1				0,01 516,15	0,03 516,15	2
044746A	TUBE PVC 32 BARRE DE 4M SOIT 2 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	8,00	4				0,30 1,18	0,30 9,44	2
044755V	TUBE PVC 40 BARRE DE 4M SOIT 2 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	8,00	4				0,03 1,32	0,24 10,56	2
367416B	TUBE CU 1/2DUR EN1057 12X14 BARRE DE 5 M SOIT 2 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	10,00	4				0,04 4,91	0,32 49,10	2
3674172	TUBE CU DUR EN1057 26X28 BARRE DE 5 M SOIT 1 PIECE(S)	5,00	4				10,33	51,65	2
	TOTAL BL							680,45	
	V.CDE: STOCK 30/01/25 BL MD4200						DFLE		
2274227	ROBINET WC EQ 1/4T 10-15X21	9	1				4,08	36,72	2
U.F.: Unité Facturation									
1- pièce 2- paire 3- cent pièces 4- mètre 5- cent mètres 6- mètre carré 7- kilo 8- cent kilo 9- centimètre A- mille pièces B- kilomètre C- tonne D- millimètre		TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER			

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

Références à rappeler

N° client 164 POU N° facture 25010038679
 Date facture 31/01/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD
46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00
MONSIEUR ADRIEN CASTANIER
164POU
CAUNEZIL
46140 PARNAC
PAGE 10
FACTURE 25010038679 DU 31/01/2025

Table with 10 columns: NUMERO ARTICLE, DESIGNATION ARTICLE, QUANTITE, U F, PRIX UNITAIRE NET, MONTANT HORS TAXES, TVA. Includes line items for COFFRET SAIL, FICHE MALE, and a TOTAL BL. A summary row shows PAYABLE PAR L.C.R. with a date of 28/02/25 and amount of 11.378,41 EUR. A detailed breakdown at the bottom shows totals for MARCHANDISES, F.G., EcoP, DEEE, CODE TVA, BASE TVA, MONTANT TVA, and NET A PAYER.

Conditions générales de ventes
La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant spécifié que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

Références à rappeler
N° client 164POU
N° facture 25010038679
Date facture 31/01/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement
164POU 25010038679
31/01/2025
11.378,41 EUR